[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21.12.2023г      № 86
О  предоставлении земельных участков
Рассмотрев заявление ИП Китарова А.А место нахождения: Смоленская область,Рославльский район,ст.Липовская о предоставлении земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, расположенных по адресу :Смоленская область,Рославльский район,в границах с-за « Рославльский» в аренду сроком на 5 лет для сельскохозяйственного производства, руководствуясь пунктом 5.1 статьи 10 Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»
Администрация Перенского  сельского поселения

Рославльского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1.Предоставить ИП Китарову А.А из земель сельскохозяйственного назначения следующие земельные участки в аренду сроком на 5 лет.

  - 67:15:0060101:384, площадью 410000 кв.м; расположенный по адресу: Российская Федерация, Смоленская область,Рославльский район, вблизи д.Плетни;

общей площадью 410000 кв.м., расположенные по адресу: Смоленская область, Рославльский район, в границах с-за «Рославльский», для сельскохозяйственного производства.

2. Договор аренды  земельных участков подлежит государственной регистрации в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Смоленской области.

3.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Перенского сельского поселения Рославльского района Смоленской области и обнародованию путем размещения на информационном стенде Администрации Перенского сельского поселения Рославльского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Перенского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области                                 Л.Я.Шаманова